
Dodatek Č. 1 
k Rámcové dohodě Č. 165110280 

Dodatek L 1 

k Rámcové dohodě na kompletní servisní podporu 
kolových bojových vozidel a kolových obrněných transportérů 

a logistického a výcvikového zabezpečení 

mezi 

Českou republikou — Ministerstvem obrany 
e sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 

(dále jen „Ministerstvo") 
jejímž jménem jedná Mgr. Daniel Koštoval, náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO 

a 

TATRA DEFENCE VEH1CLE a.s. 

Kodaňská 521/57, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 24152269, DIČ: CZ699003219 
(dále jen „Dodavatel") 

jejímž jménem jedná Ing. Vladimír Matyáš, na základě piné moci 

se sídlem 

evidované pod č. 165110280 

Preambule 

(A) IV misterstvo a Dodavatel uzavřeli dne 28. 04. 2017 Rámcovou dohodu na kompletní 
servisní podporu kolových bojových vozidel a kolových obrněných transportéru 
a logistického a výcvikového zabezpečení (dále jen „Dohoda"). 

(B) V průběhu zadávání jednotlivých veřejných zakázek na základě Dohody, z požadavku 
Ministerstva na kontrolu kalkulace nabídkových cen vyplynulo, že Dodavatel je podle 
licenční smlouvy povinen do nabídkových cen zahrnovat náklady na licenční poplatek a 

.1 dale musí zahrnovat do nabídkových cen své administrativní náklady spojené s realizací 
pddepsané nabídky, což však není v textu Dohody konkrétně uvedeno. 

(C) Ministerstvo,  vzhledem k charakteru těchto nákladů, nepovažuje za odpovídající, tyto 
náklady zahrnovat do „ostatních případných nákladů" podle čl. 6.3.5 Dohody a má 
zájem v maximální míře znát strukturu nákladů, na základě kterých je kalkulována 
nabídková cena jednotlivých nabídek. 

(D) Smluvní strany, vzhledem k výše uvedenému, sjednávají v souladu s ustanovením 
Čl. 25.3 Dohody tento Dodatek č. 1 k Dohodě (dále jen „Dodatek"). 

112 



Dodatek Č. 1
k Rámcové dohodě Č. 165110280

1. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly, že článek 6.3 Dohody se doplňuje o článek 6.3.6, který zní:

„6.3.6 souhrn nákladů na licenční poplatek Dodavatele a administrativní náklady
Dodavatele spojené s realizací zakázky (v nabídkách uváděno jako „licenční
poplatek a administrativní náklady") v případech, kdy bude realizovat podepsanou
nabídku
• pouze poddodavatel(é), a Dodavateli nevznikají žádné náklady na vlastní výkony

podle čl. 6.3.1 Dohody,
• Dodavatel a poddodavatel(1é).

Výše těchto nákladů jsou rozděleny podle nabídek poddodavatele(ů):

- u oddodavatele(ů) nepřekročí nominální hodnotu
je maximální souhrn výše vyjmenovaných nákladů

z uvedené nominální hodnoty,

- u n šší
než je
maximální souhrn výše vyjmenovaných náklad z uvedené nominální
hodnoty,

poddodavatele(ů) překročí nominální hodnotu
je maximální souhrn výše vyjmenovaných nákladů

z uvedené nominální hodnoty,

Těmito náklady nebudou zatěžovány dohodnuté ceny za provedení údržeb podle čl. 6.3.2
Dohody a dohodnuté ceny za provedení vybraných opravárenských činností podle čl. 6.3.3
Dohody, jelikož vyjmenované články Dohody již tyto náklady obsahují.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech o 2 stranách bez příloh s tím, že každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne-5:listopadu 2017 V Praze dne t .listopadu 2017

náměstek pro řízériďe zbrojování a akvizic
Ministerstva obrany

2 TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
TATRA Kodaňská 521/57

2/2 DEFENCE 101 00 Praha 10
.11VEHICIA

IČ:24152269 wv.n.v.tatradv.cz


